臺灣網路認證公司 EVSSL憑證管理中心憑證資訊

 (一) GlobalEVSSL憑証管理中心憑證 2012年 CA憑證資訊

1. 憑證發行者：

CN= TWCA Global Root CA

OU= Root CA

O= TAIWAN-CA

C= TW

2. 憑證序號：40 01 33 04 f7 00 00 00 00 00 00 0c c0 42 cd 6d (十六進位),

            85076818823338384411593386068048792941 (十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2012年8月23日下午 05:53:30 (GMT+8)

(2) 到期日 2030年8月23日下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN = TWCA Global EVSSL Certification Authority

OU = Global EVSSL Sub-CA

O = TAIWAN-CA

C = TW

5. 憑證拇指紋(sha1)：「07 1a 25 fa 76 a2 00 da 3c 53 f1 ee 79 1e 7b 62 7d 32 c3 49」

6. CRL 索取位置：

http://sslserver.twca.com.tw/sslserver/GlobalEVSSL_Revoke_2012.crl

(二) GlobalEVSSL憑証管理中心憑證 2023年 CA憑證資訊(CyberRoot)

1. 憑證發行者：

CN = TWCA CYBER Root CA

OU = Root CA

O = TAIWAN-CA

C = TW

2. 憑證序號：400134b04f0000000000000004aa7b0a (十六進位),

            85076852680998458866743904504409389834 (十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2023年02月23日下午 03:27:25 (GMT+8)

(2) 到期日 2033年02月23日下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN = TWCA EVSSL Certification Authority

OU = EVSSL Sub-CA

O = TAIWAN-CA

C = TW

 5. 憑證拇指紋(sha1)：「c9d8637af4e4ac31e15ac44781cee2e3e4d969ac」

(三) GlobalEVSSL憑証管理中心憑證 2024年 CA憑證資訊(CyberRoot)

1. 憑證發行者：

CN = TWCA CYBER Root CA

OU = Root CA

O = TAIWAN-CA

C = TW

2. 憑證序號：400134da0a000000000000000782d7a0 (十六進位),

            85076855987226818788173273691293144992 (十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2024年09月06日下午 04:16:46 (GMT+8)

(2) 到期日 2034年09月06日下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN = TWCA EVSSL Certification Authority

O = TAIWAN-CA

C = TW

 5. 憑證拇指紋(sha1)：「92e92b121414b8c04248970fa62596aa138a81cc」